uertis, nos olim omnes huius mali auctores alloqu<sup>er</sup>etur videre  
michi videor uerta illa tanquam <sup>fulgura</sup> quadam, siue tonitrua  
ab illius ore uenire procedere, itane domum meam domum  
orationis, in speculam latronum misit uestris instrument  
is conuertitit? ex asylo et perfugio foueam et laterib<sup>us</sup>  
ex sanctuario locog<sup>o</sup> habitacionis gloriae Dei uestri, scholam  
diaboli, nefanda Cypris salettram, locum ira et indignati  
onis fecistit? ne inquam nos alloqueretur olim horrendus  
ille iustus Iudex, adhuc ne igitur o<sup>mn</sup>is peris et exitium  
misit instrumenta, uictorum rectius dixerim instrumenta  
et cum uenit fidelibus uis<sup>is</sup> instructa, tamen sine fide  
estit, et exercuare animos, et corpora solent, adhuc ne ad  
itum ad sacratissima huius Templi limina tentare aude  
it? adhuc ne ex ornati<sup>ss</sup>imo hoc conspectu qui causam uestram  
agat expectabit? adhuc ne inanis uirtutem spei reliquia arrip  
is uestris inharent? ut locum, ut angulum aliquem in ce  
lesterrimo hoc caenobio, qui nos accepturus sit habitura speret?  
Ite currite in Graeciam, ad uestras illas Athenas conuolate  
quarum nos optimos mores corrumpitit, ite Roman orbis  
terrarum dominam, quam nos exercuauit luxum induxistit  
sed tutum quoq<sup>ue</sup> deditit, currite nunc ad Martinum illum  
Subterran, quem uestris quoq<sup>ue</sup> illecebris non parum ad uis  
illecebras, redire domitit, peregrinate modo ad Constanti  
nopolitane imperium, quod nos uos impi proditores, primo  
decepere, ac tandem heu nimium flebili et miseranda  
Christianis omnib<sup>us</sup> ruina obrui fecistit, iam ne cognoscitit